

Årsredovisning
för
Masgubbens Snickerier AB
556521-6263

Räkenskapsåret
2023-09-01 - 2024-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-20.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mikael Backström, Styrelseledamot
2024-12-20

Styrelsen och verkställande direktören för Masgubbens Snickerier AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver maskinentreprenadrörelse med grävmaskin, minigrävare och lastmaskin. Bolaget tillverkar även finsnickerier ifrån hyrda lokaler.

Företaget har sitt säte i Ludvika.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	6 339	4 656	3 888	2 277
Resultat efter finansiella poster	60	302	308	220
Soliditet (%)	31	28	23	36

Omsättningen har ökat med 36 % vilket beror på en ökad efterfrågan och fler anställda

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	3 600	361 124	235 759	700 483
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			235 759	-235 759	0
Årets resultat				46 300	46 300
Belopp vid årets utgång	100 000	3 600	596 883	46 300	746 783

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 106.000 kr (106.000 kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	596 883
årets vinst	46 300
	643 183
disponeras så att	
i ny räkning överföres	643 183
	643 183

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		6 339 293	4 656 381
Övriga rörelseintäkter		68 000	65 350
		6 407 293	4 721 731
Rörelsekostnader			
Direkta kostnader maskinentreprenader		-3 207 405	-1 794 234
Övriga externa kostnader		-710 840	-614 629
Personalkostnader	2	-1 746 262	-1 394 191
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-566 137	-510 113
Summa rörelsekostnader		-6 230 644	-4 313 167
Rörelseresultat		176 649	408 564
Finansiella poster			
Ränteintäkter		1 738	657
Räntekostnader		-118 640	-107 012
Summa finansiella poster		-116 902	-106 355
Resultat efter finansiella poster		59 747	302 209
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		0	-46 000
Summa bokslutsdispositioner		0	-46 000
Resultat före skatt		59 747	256 209
Skatter			
Skatt på årets resultat		-13 447	-20 450
Årets resultat		46 300	235 759

Balansräkning	Not	2024-08-31	2023-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	0	0
Inventarier och entreprenadmaskiner	4	2 922 623	3 253 760
Summa materiella anläggningstillgångar		2 922 623	3 253 760
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	276 960	210 140
Summa finansiella anläggningstillgångar		276 960	210 140
Summa anläggningstillgångar		3 199 583	3 463 900
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		118 545	78 979
Övriga fordringar		0	1 692
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		858 771	752 006
Summa kortfristiga fordringar		977 316	832 677
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank	6	142 066	303 826
Summa kassa och bank		142 066	303 826
Summa omsättningstillgångar		1 119 382	1 136 503
SUMMA TILLGÅNGAR		4 318 965	4 600 403

Balansräkning	Not	2024-08-31	2023-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		3 600	3 600
Summa bundet eget kapital		103 600	103 600
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		596 883	361 124
Årets resultat		46 300	235 759
Summa fritt eget kapital		643 183	596 883
Summa eget kapital		746 783	700 483
Obeskattade reserver			
Ackumulerade överavskrivningar		760 000	760 000
Summa obeskattade reserver		760 000	760 000
Långfristiga skulder			
	7, 8		
Övriga skulder till kreditinstitut		1 106 207	1 516 768
Summa långfristiga skulder		1 106 207	1 516 768
Kortfristiga skulder			
	8		
Övriga skulder till kreditinstitut		621 728	551 635
Leverantörsskulder		261 309	356 372
Skatteskulder		250	4 262
Övriga skulder		556 786	459 074
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		265 902	251 809
Summa kortfristiga skulder		1 705 975	1 623 152
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 318 965	4 600 403

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-8 år
Inventarier och entreprenadmaskiner	5-10 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Medelantalet anställda	3	2

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	116 853	158 653
Försäljningar/utrangeringar	-5 571	-41 800
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	111 282	116 853
Ingående avskrivningar	-116 853	-158 653
Försäljningar/utrangeringar	5 571	41 800
Utgående ackumulerade avskrivningar	-111 282	-116 853
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Inventarier och entreprenadmaskiner

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	5 050 473	4 740 881
Inköp	235 000	309 592
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	5 285 473	5 050 473
Ingående avskrivningar	-1 796 713	-1 286 600
Årets avskrivningar	-566 137	-510 113
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 362 850	-1 796 713
Utgående redovisat värde	2 922 623	3 253 760

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	210 140	210 140
Inköp	66 820	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	276 960	210 140
Utgående redovisat värde	276 960	210 140

Not 6 Checkräkningskredit

	2024-08-31	2023-08-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	30 000	30 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Not 7 Långfristiga skulder

	2024-08-31	2023-08-31
Skulder som förfaller till betalning efter 5 år från balansdagen	0	0
	0	0

Not 8 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 1.727.935 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2024-08-31	2023-08-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	1 106 207	1 516 768
	1 106 207	1 516 768
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	621 728	551 635
	621 728	551 635

Not 9 Ställda säkerheter

	2024-08-31	2023-08-31
Företagsinteckning	200 000	200 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	2 266 397	2 612 295
	2 466 397	2 812 295

Ludvika 2024-12-20

Mikael Backström
Mikael Backström
Ordförande

Mats Backström
Mats Backström
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-12-20

DALACC by EE AB

Mattias Ericson
Mattias Ericson
Auktoriserad revisor
